2014 年 10 月 3日

お客様各位

オリックス・クレジット株式会社

【iOS8 対応】バージョンアップについて

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊社の iPhone 用アプリにつきまして、現在最新 OS（iOS8）に対応するため、バージョンアップを進め

ております。

リリース日につきましては、確定次第お知らせ致します。

※今回の iOS バージョンアップに伴いまして、iOS8 で一部の機能がご利用いただけなくなっております。

インターネットでは、これまでどおりアプリ内の機能を含め全てのサービスがご利用いただけます。

バージョンアップまでの間、ご迷惑をお掛け致しますが、今後も一層のサービス向上に取組んで

まいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------------------

本件に関するお問い合わせ先

カードサービスセンター

フリーダイヤル 0120-68-7000

平日 9：00－19：00 土日祝 9：00－18：00（1 月 1 日除く）

-------------------------------------------------------------------------------------------